
UCHWAŁA NR XLVII.474.2022 

RADY GMINY DARŁOWO 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Rusko, Gmina 

Darłowo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) Rada Gminy Darłowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Drodze wewnętrznej, położonej w miejscowości Rusko, oznaczonej w ewidencji gruntów  

i budynków jako działka o numerze ewidencyjnym 233, obręb Rusko, stanowiącej własność Gminy Darłowo, 

nadaje się nazwę ulicy „ Wrzosowa ”. 

2. Przebieg drogi wewnętrznej, o której mowa w ust. 1 ilustruje załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XLIV.419.2018 Rady Gminy Darłowo z dnia 31 stycznia 2018 r. w sprawie nadania 

nazwy drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Rusko, Gmina Darłowo. 

 

 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

 

Id: D8A86D67-7E6F-45AC-BDC4-8877E959C561. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLVII.474.2022 

Rady Gminy Darłowo 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

 
 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Darłowo 

 
 

Grzegorz Hejno 

 

Id: D8A86D67-7E6F-45AC-BDC4-8877E959C561. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-03-10T09:15:59+0100
	Grzegorz Hejno




